
Registrace do neděle 11 září

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 09 Září 2022 19:57 - Aktualizováno Pátek, 09 Září 2022 20:17

Online registrace za zvýhodněné strtovné poběží až do neděle 11 září. Přineseme vám také
podrobné informace k zajištění závodu a veškerém servisu a trati. Trať se postupně čistí a
připrevuje a finálně bude vyznačena a vyčištěna až v neděli 18 září ráno.

Přehled naších skvělých partnerů a podporovatelů akce Transbrody bez, kterých by to prostě
nešlo:

- hlavní partner závodu - n1shop

- veškerý pitný režim a regenerace od Sponser

- mycí linka a mazání kola od Muc-off

 1 / 3

http://www.n1shop.cz
https://www.halbich.cz/sponser/
https://www.muc-off.cz/


Registrace do neděle 11 září

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 09 Září 2022 19:57 - Aktualizováno Pátek, 09 Září 2022 20:17

- ceny pro děti i dospělé od HSH Sport  a Spolecenske-hry.cz

- špičkový servis kol před i po závodě - Krabcycles.cz

- koláče pro závodníky od LIbeřské lahůdky

- start dětí zdarma díky Bikerental.cz

- startovní čísla a administrace - Kolopro.cz

- časomíra - Irontime.cz

- jídlo a pití od Počernický pivovar

- podpora od obce Zvole a MAS Dolnobřežansko

- srdcař zvukař DJ Hrošík

- skvělý moderátor Jan Chundela

- zajištění přejezdů SDH Zvole, SDH Libeř, SDH Nechánice, osada Hřebena

- dobrovolníci za bagetu a vodu na trati!!! 

 2 / 3

https://www.hshsport.cz/
https://www.spolecenske-hry.cz/
Krabcycles.cz
https://liberskelahudky.cz/
https://www.bikerental.cz/
https://www.kolopro.cz/
https://irontime.cz/


Registrace do neděle 11 září

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 09 Září 2022 19:57 - Aktualizováno Pátek, 09 Září 2022 20:17

- organizátoři z týmu Záhořanská klika MTB

Děkujeme!

  

 3 / 3


